активов Закрытого паевого инвестиционного фонда недвижимости 
«Сельскохозяйственный» под управлением Общества с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания «Резерв Эссет Менеджмент», по состоянию на дату оценки, с учетом 
принятых допущений и округлений, составляет: 

33 819 000 

(Тридцать три миллиона восемьсот девятнадцать тысяч) 
рублей, 

в том числе: 

№ 
п/п 

Кадастровый номер объекта 
Общая площадь, 

кв. м 
Итоговая величина стоимости, 

руб. 

1 50:21:0060403:510 989,0 +/- 22 6 387 000 

2 50:21:0060403:511 1 239,0 +/- 25 8 002 000 

3 50:21:0060403:512 1 624,0 +/- 28 9 644 000